[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark2]中标（成交）结果公告
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]一、项目编号：SDSLJSXY202101
二、项目名称：山东水利技师学院2021年-2023年车辆租赁服务采购项目
[bookmark: bookmark5]三、中标（成交）信息
（一）供应商名称：山东淄博交通运输集团有限公司
供应商地址：淄博高新区中润大道117号
中标（成交）金额：
	序号
	数量
	车辆类型
	日均行驶公里
	单辆车日租金响应（元/天）
	超出日均行驶每公里单价（元）
	车辆品牌型号

	1
	根据需要提供
	5座轿车（紧凑型车）
	100
	260
	0.8
	见响应
文件

	2
	根据需要提供
	5座轿车（中型车）
	100
	320
	1
	见响应
文件

	3
	根据需要提供
	7-9座商务车
	100
	450
	1.5
	见响应
文件

	4
	根据需要提供
	12-21座空调车
	100
	580
	2
	见响应
文件

	5
	根据需要提供
	22-44座空调车
	100
	650
	2.5
	见响应
文件

	6
	根据需要提供
	45座以上空调车
	100
	750
	3
	见响应
文件


（二）供应商名称：淄博安盈汽车租赁服务有限公司
供应商地址：淄博市淄川区般阳路266号汇丰大厦2-605
中标（成交）金额：
	序号
	数量
	车辆类型
	日均行驶公里
	单辆车日租金响应（元/天）
	超出日均行驶每公里单价（元）
	车辆品牌型号

	1
	根据需要提供
	5座轿车（紧凑型车）
	100
	270
	1.3
	见响应
文件

	2
	根据需要提供
	5座轿车（中型车）
	100
	310
	1.5
	见响应
文件

	3
	根据需要提供
	7-9座商务车
	100
	450
	2
	见响应
文件

	4
	根据需要提供
	12-21座空调车
	100
	600
	2.5
	见响应
文件

	5
	根据需要提供
	22-44座空调车
	100
	680
	3
	见响应
文件

	6
	根据需要提供
	45座以上空调车
	100
	750
	3.5
	见响应
文件


（三）供应商名称：淄博国信汇通汽车服务有限公司
供应商地址：淄博市高新区柳泉路115号金达大厦1113室
中标（成交）金额：
	序号
	数量
	车辆类型
	日均行驶公里
	单辆车日租金响应（元/天）
	超出日均行驶每公里单价（元）
	车辆品牌型号

	1
	根据需要提供
	5座轿车（紧凑型车）
	100
	270
	1.4
	见响应
文件

	2
	根据需要提供
	5座轿车（中型车）
	100
	315
	2.1
	见响应
文件

	3
	根据需要提供
	7-9座商务车
	100
	460
	2.1
	见响应
文件

	4
	根据需要提供
	12-21座空调车
	100
	610
	2.6
	见响应
文件

	5
	根据需要提供
	22-44座空调车
	100
	650
	2.6
	见响应
文件

	6
	根据需要提供
	45座以上空调车
	100
	740
	3.5
	见响应
文件


[bookmark: bookmark6]四、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: bookmark12]名 称：丁老师
地 址：淄博市淄川区松龄西路498号山东水利技师学院
联系方式：0533-3825000，13818638466
[bookmark: bookmark13]
[bookmark: bookmark15][bookmark: bookmark17]附件：小微企业声明函
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